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To już tyle lat we dwoje - Jubileusze małżeńskie w
Gminie Lyski

Sakramentalne „tak” powiedzieli sobie 50 i 60 lat temu.

Z dostojnymi parami, które świętowały Złote i Diamentowe Gody,

spotkał się Wójt Gminy Lyski Grzegorz Gryt.

13 lutego br. przeżywaliśmy w naszej Gminie niezwykłą uroczystość - 21 par małżeńskich zamieszkujących teren Gminy
Lyski spotkało się w Domu Przyjęć „Eden”, by wspólnie świętować swoje niezwykłe jubileusze.

Szacownych Jubilatów powitali  przedstawiciele władz samorządowych na czele z  Wójtem Gminy Lyski  –  Grzegorzem
Grytem oraz Przewodniczącym Rady Gminy Lyski – Stanisławem Hałaczem.

Złote Gody to jubileusz obchodzony w naszej polskiej tradycji szczególnie uroczyście. Pary małżeńskie, które przeżyły
razem w jednym związku 50 lat i więcej są nagradzane na mocy ustawy o orderach i odznaczeniach medalem za długoletnie
pożycie małżeńskie przyznawanym przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Jest to jedyne odznaczenie przyznawane
przez głowę państwa za staż małżeński. Natomiast pary świętujące sześćdziesiątą rocznicę ślubu w dowód uznania za
długoletnie pożycie, otrzymały pamiątkowe dyplomy gratulacyjne. W obu przypadkach odznaczenia wręczył Wójt Gminy
Lyski  Grzegorz  Gryt.  Dostojni  Jubilaci  zostali  także  obdarowani  pięknymi  kwiatami  oraz  drobnymi  upominkami.
Uroczystość przebiegła w miłej, pełnej wspomnień i refleksji atmosferze. Całość uroczystości profesjonalnie przygotowało
Kierownictwo Urzędu Stanu Cywilnego w Lyskach.

 

Złote Gody, 50 rocznicę ślubu w 2019 roku świętowali: Maria i Tadeusz Wolny, Jadwiga i Herbert Brachman, Aniela i
Eugeniusz Zientek, Anna i Ernest Waduła, Zofia i Ignacy Mańka, Łucja i Alojzy Franosz, Maria i Maksymilian Mental,
Leokadia i Alfred Bierza, Małgorzata i Joachim Piela, Albina i Oskar Sielski, Aniela i Marian Drygas, Irena i Eryk Żurek,
Dorota i Rajnhold Powała, Danuta i Stanisław Grzenia, Pelagia i Czesław Porwoł, Ludmiła i Bolesław Solich, Pelagia i Jan
Kubek, Bronisława i Franciszek Buczek, Maria i Ryszard Cieślik, Dorota i Alfred Brzezinka, Felicja i Kazimierz Bugdoł,
Irena i Wiesław Szczepara, Maria i Henryk Jezusek, Jadwiga i Stefan Bierza, Felicja i Jerzy Paszek.

 

Jubileusz 60-lecia życia małżeńskiego w 2019 roku obchodzili: Adelhajda i Henryk Muras, Anna i Józef Wardęga,
Helena i Józef Lepiarczyk.

 

Szanownym Jubilatom jeszcze raz życzymy wielu kolejnych lat życia w zdrowiu, zgodzie oraz wzajemnej miłości.


